— 2 —

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 145 от 16 декабря 2009 года

О назначении даты выборов Мэра города Волгодонска и депутатов Волгодонской городской Думы пятого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 81.1 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами Ростовской области от 28.12.2005 №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и от 19.12.2005 №414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Назначить на воскресенье 14 марта 2010 года выборы Мэра города Волгодонска и депутатов Волгодонской городской Думы пятого созыва.

2.
Администрации города Волгодонска (В.А. Фирсов) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Волгодонск официальный» не позднее пяти дней со дня принятия и доведение его до сведения избирателей города Волгодонска.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.
И.о. председателя
Волгодонской городской Думы

К.К. Ищенко
Согласовано

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

М.В. Минкин
10